
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

 

Data: 16.06.2025 

Drejtuar:“RSM COMPANY” sh.p.k  me Nr.Biznesi 810802422 

Adresa: Cakllavice, Kosove 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 44455-04-10-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i sinjalistike rrugore te qytetit dhe njesive administrative 

CPV 34922100‐7  Vijezime te rrugeve,  34992200‐9 Sinjalistike rrugore 

 Kohezgjatja e kontrates 30(tridhjete) dite. Sasite sipas shtojces 7 te DST 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.20, date 22.04.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



 

1. “RSM COMPANY” sh.p.k me  Nr.Biznesi 810802422 

Vlera  6,285,000 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e pese mije) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. I.D.K-Konstruksion shpk                                               NIPT  K51408016J 

Vlera   7,875,000  (shtate milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije) lekë pa tvsh 

     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. ASI-2A Co  shpk                                                   NIPT  K53002402C 

Vlera   7,796,000 [shtate milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije] leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4.  BOE AHK –NY & B-93 shpk                                         NIPT  M22302033N&, J62903508R 

Vlera   8,010,000  (tete milion e dhjete mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  x                 JO  

Nëse po, të jepen dhënat B-93 shpk, J62903508R, 93% pjesmarrja e bashkimit) 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “ASI-2A Co  shpk” shpk u skualifikua duke qenë se nuk i plotësonte të 

gjitha kriteret si me poshte: 

- OE nuk ka plotesuar kriterin teknik pika 2.3.7  ku thuhet se “Per materialet e kerkuara OE 

duhet te paraqese katalogun/et ose skedat teknike të prodhuesit/ve, ku të specifikohen materialet që 

do të ofrohen si dhe te paraqiten çertifikatë/deklaratë konfirmiteti CE, certifikatat e cilesise ose 

raportet e testimit nga laboratorë të akredituar, me qëllim përmbushjen e standarteve të kërkuara ne 

Specifikimet teknike”, ne kete rast  nuk ka paraqitur katalogun.  

- OE nuk ka plotesuar piken 2.3.9 per mostrat, nuk eshte paraqitur ne afatin e caktuar per 

dorezimin e mostrave 

2. BOE AHK –NY & B-93 shpk  u skualifikua duke qenë se nuk  i plotësonte kriteret si me poshte: 

- OE nuk ka plotesuar kriterin financiar dhe ekonomik  konkretisht piken 2.2.2 per  Bilancin e 2024 

- OE nuk ka plotesuar kriterin teknik   konkretisht piken 2.3.1. per Pune te ngjashme  

- OE nuk ka plotesuar kriterin teknik konkretisht piken 2.3.3 ne lidhje me inxhinierin gjeodet 



 
 

- OE nuk ka plotesuar piken 2.3.9 per mostrat, nuk eshte paraqitur ne afatin e caktuar per dorezimin e 

mostrave 

  

 B 93 

- OE nuk ka plotesuar kriterin financiar dhe ekonomik  konkretisht piken 2.2.2 per  Bilancin e 2024 

- OE nuk ka plotesuar kriterin teknik   konkretisht piken 2.3.5 per deklarimin e punonjesve 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RSM COMPANY” sh.p.k Nr.Biznesi 

810802422, me adrese Cakllavice Kosove, me vlere 6,285,000 (gjashte milion e dyqind e tetedhjete e pese 

mije) lekë pa tvsh lekë është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar                                                  

                                                                                                                     

   

 


